[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _40/05__от_14.03.2023 г._

г. Балашов
Об утверждении перечня объектов недвижимости,

передаваемых из собственности Балашовского

муниципального района Саратовской области

в собственность муниципального
образования город Балашов Балашовского

муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Устава Балашовского муниципального района, Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости, передаваемых из собственности Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

     Н. Н. Шехматова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

№ ____ от «____» ____________ 2023 г.
Перечень объектов недвижимости, передаваемых

из собственности Балашовского муниципального района Саратовской области в собственность муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области

	Правообладатель объекта недвижимости
	Адрес места                           нахождения                  юридического лица,  ИНН
	Наименование объекта недвижимости
	Вид права
	Адрес места нахождения объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики объекта недвижимости

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Петра Аркадьевича Столыпина г.Балашова Саратовской области»
	Саратовская область ,       г. Балашов, ул.Макаренко, д.46, ИНН 6440010297
	земельный участок
	постоянное (бессрочное) пользование
	Саратовская область, г. Балашов, ул. Макаренко, д.46
	Кадастровый номер 64:41:410632:62
Площадь 9521 кв.м

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Петра Аркадьевича Столыпина г.Балашова Саратовской области»
	Саратовская область ,       г. Балашов, ул.Макаренко, д.46, ИНН 6440010297
	земельный участок
	постоянное (бессрочное) пользование
	Саратовская область, г. Балашов, ул. Макаренко, д.46
	Кадастровый номер 64:41:410632:303
Площадь 1162 кв.м

Председатель Собрания депутатов

Балашовского муниципального района

Н. Н. Шехматова